Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

Estância Balneária

ADITIVO CONTRATUAL ii" 10/2024 - P.A. 86/2.023

CON I RATO ADMINIS I RA riVO N." 014/2023

Pelo presente instaimento público de aditamento contratual, feito ao contrato administrativo
n ° 86/2.023, que para todos os efeitos legais o tornam público, de um lado, a GAMARA
MUNICIPAL DE BERTIOGA. com personalidade judiciária de direito público, inscrita
no Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. n° 68.021.534/0001-38, com sede à Rua Reverendo

Augusto Paes D'Ávila n.° 374, Jardim Rio da Praia, Bertioga/SP, neste ato representada
pelo seu Presidente, Ver. ANTONIO CARLOS TICIANELLI, portador do RG n"
57.987.855-7 SSP/SP e inscrito sob o CPF n.° 028.525,319-09, doravante denominada de

CONTRATANTE, e de outro lado a firma SISTEMA ON DE COMUNICAÇÕES
LTDA., empresa devidamente constituída, inscrita no .Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J.
n"" 09 592,631/0001-11, com sede na Avenida ADHEMAR DE Barros n° 1.347 - sala 52,

Jardim Helena Maria, GuaruJá/SP - CEP.; 11.430-003, neste ato representada pela Sra.
DALVA ELENA SOUZA DE AGUIAR, portadora do RG n° 11.736.588-9 SSP/SP e
inscrito sob o CPF n.° 249.423.488-38, doravante designada CONTRATADA, tem justo e
contratado o que segue:

Cláusula V - Fica prorrogado por mais 12 meses o contrato administrativo 14/2.023, em
todas as suas cláusulas, direitos, deveres e obrigações existentes, contados a partir de 02 de
maio de 2.024 com vigência até 01 de maio de 2.025.

Cláusula 2'' - O fundamento jurídico do presente aditamento tem esteio no inciso II do
artigo 57 da Lei 8.666/93 conjugado com a cláusula sexta do instrumento contratual inicial.

Cláusula 3''* - As demais cláusulas do contrato inaugural e aditamentos permanecem
inalteradas.

E jioi estaiem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento em duas vias de
igual teor c forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

CONTRATANTE - Ç^ARA MUNICIPAtfDE BERTIOGA
VérsMntoiiio CAirUísS^^smícWi

Presidente Q^^CamiD:a=iMiflíiSpftI-dc~BtfrtiQga

CONTRATADA - SISTEMA ÕN DE COMUNICAÇÕES LTDA.
Sra. Dalva Elena Souza de Aguiar

Testemunhas:

1)

Nome:

-ooy-^y
/Só".